TexHn4yecknm nacnopr
Y3UI V20, 3-nontocHbIn + NPE, 150 B

ApTUKYnbHbIX HOMep: 5095233

YCTPOWCTBO ANs 3aLUMThl OT NepeHanpskKeHni, Tun 2

* ANSA ypaBHWBaHWA noTeHuuanos no ctaHaapty VDE 0100-443 (IEC
60364-4-44);

* TOKOOTBOASALLAA cnocobHocTb Ao 40 KA (8/20) Ha nontoc 6narogaps
BbICOKOA(P(PEKTUBHBIM BapucTopam;

* MOAYIbHBbIN LUTEKEPHbI paspsAHUK C AMHAMUYECKUM YCTPONCTBOM
pa3beduHEHNs U MHAMKaLuel paboyero CoCTOSHUS;

* C (hyHKUMEN 3almTbl OT BUGpaLMM 1 KOAMPOBAHWS HaNPsHKEHUs!;

* u3 nnactuka 6e3 cogepxaxusi ranoreHos (UL 94 V-0);

* Moaenu FS ocHalleHbl ANCTaHLMOHHON cUrHanusaumen ¢ nepeknaHbIM
KOHTaKTOM C HyneBbIM NOTEHLManomM.

lMpumeHeHne: AN ypaBHWBaHWA NOTEHLMANOB B IMaBHbIX U BTOPUYHbIX
pacnpenennTenbHbIX yCTpOVICTBaX.

ICEH[IRE @

ApTVKYNbHbI HOMEp 5095233

Tun V20-3+NPE-150
O6o3HayeHve 1 Pa3psaaHuk nepeHanpsikerus V20
Ob6o3HaveHne 2 3-nontocHeii ¢ NPE
Mpownssogutens OBO

Pa3svep 150V

MuHumanbHas eguHuua npogaxu| 1

EpvHuua pacxona L.

Macca 42,7 kr

Epavnnua Beca kr/100 .
YrnepogHein cneg CO2 (GWP) ot| 1,2134 kr COe / 1 LWT.
Konbl6enu oo BopoT
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MmnynbcHbIv Tok (8/20) [Bcero]

CeueHue B MecTe CoeanHeHns
(MUWH.)

Bpemsi cpabaTbiBaHus

Bpemsi cpabatbiBaHus [L-N]
Bpewms cpabatbiBaHusi [N—PE]
MpoaysatoLui

Wcnonxenne

MoHTaxHas LW1prHa B eAnHuLax
wkanel (TE, 17,5 mm)

Pabouasi TemnepaTtypa, Makc.
Paboyas Temnepatypa, MUH.
MomeHT BpalleHus

MomeHT BpalleHus

MecTo ycTaHoBKu
[IMcTaHUMOHHas curHanusauus
["alweHve conpoBoXaatoLLyX
TokoB (eff) [N-PE]

MHavkaums paboyero CocTosiHUS
Martepuman kopnyca

O6wwin ypoBeHb 3aLwmThl [L—PE]
MakcumarbHoe HanpsixeHve npu
anvnTensbHom Harpyske (L-N)
MakcumarnbHoe HanpsixeHve npu
anutenbHol Harpyske (N-PE)

MakcumanbHoe anuTtensHoe
HanpsixeHue AC

MHTerpupoBaHHbii BXogHOM
npeaoxpaHnTens
YCTOMYMBbLIN K KOPOTKOMY
3aMblKaHKIO

CTOWMKOCTb K KOPOTKUM
3aMbIKaHWUSIM C MaKCUMaIbHOW
3aLLMTON OT Neperpysku No ToKy
CO CTOPOHbI CETN

MonepeyHoe ceyeHwe rbkoro
npoBoAa (TOHKOXMUIbHbIN) MakKc.
MonepeyHoe ceveHne rmbkoro
npoBoAa (TOHKOXMUMbHBIN) MaKc.

MonepeyHoe ceveHne rmbkoro
NPOBOAA (TOHKOXMUITbHbBIN) MUH.
MonepeyHoe ceyeHve rbkoro
npoBoAa (TOHKOXMUIbHbIN) MUH.

CeueHue xecTkoro kabens (ogHo-
/MHOTOXWMbHbIA) MaKc.

60 KA
1,5 mm?

<25 HC
25 He
100 HC
HeT
3+N/PE
4

80C

-40 C

35 ®OyHT-A0MMBI

4 Nm

BHyTpeHHee nomelleHne
HeT

0,1 KA

ONTUYECKINIA
PAUL 94 V-0
1,2 kB

150 V

255V
150 V
HeT
na

50 kA eff

35 mm?
2 AWG
16 AWG
1,5 mm?

2 AWG
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CeueHue xecTkoro kabens (ogHo-
/MHOTOXUITbHbIN) MaKC.

MonepeyHoe ceyeHwe XecTkoro
nposoga (ogHo-/
MHOTOMPOBOMOYHbIIA) MUH.

MonepeyHoe ceveHne KecTKoro
nposoga (ogHo-/
MHOrOMPOBOJIOYHbIN) MUH.
BnaxHocTb BO3ayxa Makc.
BnaxHocTb BO3ayxa MVH.

MakcmanbHbIN TOk
npegoxpaHuTens

MakcrmanbHbIn TOK
npegoxpaHuTens

MakcumanbHbIN UMMYNbCHBIV TOK
(8/20)

Makc. UMMynbCHbIN TOK yTeYKU
(8/20 mkc) [L-N]

MakcumanbHbIn UMMYNbCHBIV TOK
yTeukm (8/20 Cm) [N-PE]

MuHMManbHbIN MHTepBan
Bua moHTaxa

HoMuHanbHbIN MMMNYbCHBIA TOK
(8/20)

HomunHanbHbIN MMMNYNbCHBIN TOK
yTeyku (8/20 mkc) [L-N]

HoMMHanbHbI UMMYMbCHBIN TOK
yTeukm (8/20 mkc) [N-PE]

HomuHanbHoe HanpspkeHue AC
(50 /60 I'u)

Tonorpadwus ceTn
KoHdurypaums cetn TN
KoHdurypaums cetn TN-C-S
KoHdurypaumsa cetn TN-S
KoHdourypauus cetn TT
KonunyecTso nontocos

MopThl

Knacc npoBepku, Tun 2
OcTtaTo4Hoe HanpsikeHue [L—N]
@ 1kA

OcrtatouHoe HanpsixeHue [L-N] @
5 kA

Bug 3awuTbl

Tok npoBoAa 3aLYMTHOrO
3asemMsieHus

YpoBEHb 3aLuThI

YpoeHb 3awuThl (L-N)
YposeHb 3awmTbl [N-PE]
CurHanusaums Ha npubope
SPD cornacHo EN 61643-11
SPD cornacHo |IEC 61643-1
Y3WU cornacHo UL 1449

HanpsikeHne TOV [L-N] — fail sa-
fe mode — 120 MuH

Hanpspkenue TOV [L-N] — with-
stand mode -5 ¢

35 mm?

16 AWG

1,5 mMm?

95 %
5%
160 A gL/gG

160 A
40 kA
40 kA
60 KA

1,5 Mm
DIN-peiika 35 mm
20 kA

20 kA
40 kA
120V

npouee

na

na

na

na

4

OTaenbHbIN nopT SPD
na

0,5 kB

0,6 kB

IP20
< 2 MKA

<0,8

<0,8

1,3 kB
ONTUYECKNNA
Tun 2
knacc |l
Tun 4
230V

175V
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Hanpsi»kenne TOV [N-PE] — with- | 1200 V
stand mode — 200 mc

Zulassungen VDE KEMA UL OVE;

Twn npoknagku NPpoBOAOB ANs MuTatowas nuHKSA nepem. Toka
& &k npu6opoB 3aLUnTbl OT

nepeHanpsXxeHnn
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